
Smluvní strany: 

 

Pracovní agentura Atlas s.r.o.,  

se sídlem Praha 4 - Braník, Podolská 1489/6a, PSČ 14700  

IČ: 28210727, DIČ: CZ28210727 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132921 

zastoupená: Mgr. Ondřej Pohan, jednatel společnosti  

 (dále jen „zprostředkovatel“) 

 

a 

 

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno – Vrapice, příspěvková organizace 

se sídlem Vrapická 53, 272 03 Kladno - Vrapice, IČO 00507601 

zapsaná v živnostenském rejstříku, zastoupená Mgr. Ivanou Sedlákovou  

(dále jen „zájemce“) 

 

uzavřely v souladu s § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

 

SMLOUVU O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 

 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Zprostředkovatel se touto smlouvou zavazuje zprostředkovat zájemci za níže uvedených 

podmínek příležitost k zaměstnání  absolventů rekvalifikačních kurzů prováděných zájemcem. 

Seznam absolventů bude průběžně předkládán zprostředkovateli elektronicky na adresu 

petr.tatak@agentura-atlas.cz. 

 

 

.  

Článek II 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti zprostředkovatele 

1. Zprostředkovatel se zavazuje činit kroky k naplnění účelu této smlouvy, tj. zejména se 

zavazuje činit kroky k vyhledání zaměstnavatelů. Za tímto účelem bude prezentovat absolventy 

u vytipovaných zaměstnavatelů nebo provádět případně i jinou vhodnou propagaci s cílem 

získání pracovních příležitostí pro absolventy rekvalifikačních kurzů  s ohledem na jejich 

výběr,tj.: - osoby s kumulací hendikepů na trhu práce 

              - osoby v nebo po výkonu trestu 

              - osoby dlouhodobě či opakovaně nezaměstnané 

              - imigranti a azylanti 

              - národnostní menšiny 

              - osoby se zdravotním postižením 

              - osoby opouštějící institucionální zařízení 

              - osoby ohrožené domácím násilím a závislostmi. 

 

2. Zprostředkovatel nesmí navrhnout zájemci uzavření pracovní smlouvy s osobou, o které má 

důvodnou pochybnost, zda povinnosti ze zprostředkovávané pracovní smlouvy řádně a včas 

splní.  



3. Zprostředkovatel musí zájemce informovat o všech skutečnostech, které mají rozhodující 

význam pro úspěšné zařazení absolventů rekvalifikačních kurzů do pracovního procesu. 

 

 

Práva a povinnosti zájemce 

1. Zájemce se zavazuje informovat zprostředkovatele o probíhajících rekvalifikačních kurzech, 

jejich náplni, počtu účastníků, termínech jejich ukončení a poskytovat personální údaje 

účastníků.  

2. Zájemce je povinen umožnit zprostředkovateli na jeho výzvu pohovory s absolventy již 

v průběhu rekvalifikačního kurzu. 

 

Článek III 

Odměna zprostředkovatele 

1. Nárok na odměnu za zprostředkování vzniká zprostředkovateli tehdy, pokud bude uzavření 

pracovní smlouvy mezi absolventem rekvalifikačního kurzu a zaměstnavatelem dosaženo 

přičiněním zprostředkovatele. Odměna bude činit 4.200,- Kč včetně DPH (slovy: čtyři tisíce 

dvěstě korun) za každého absolventa. 

 

2. Nárok na uhrazení odměny zprostředkovateli vzniká pouze tehdy, je-li uzavřena pracovní 

smlouva na dobu minimálně 6-ti měsíců. Odměna zprostředkovatele je splatná ve dvou 

termínech: 

- za sledované období od 1.3.2018 do 31.8.2018 nejpozději do 30.9.2018 

- za sledované období od 1.9.2018 do 28.2.2019 nejpozději do 28.2.2019 

 

 

Článek IV 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 28.února 2019. 

 

 

Článek V 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, rozumějí jejímu obsahu, 

že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a že je projevem jejich svobodné vůle. 

Na důkaz toho připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Kladně dne 1.3.2018 

 

 

 

 

.....................................................                                        ....................................................... 

zprostředkovatel                                                                               zájemce 

Mgr. Ondřej Pohan, jednatel     Mgr. Ivana Sedláková 

 

 



 


